
  Северо-Западная Лига Челябинск
  Протокол матча   ТЕПЛОЭКСПЕРТ74 6х6 / Лига Надежды

  Дата и время проведения   20 июня 2025 21:45   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  АО ЧЦЗ   Буран

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасенко Евгений
Буранов Наркис
Волошин Александр
Гребнев Михаил
Ирбаторов Нурлан

99 Ишкинин Ильяс
Калашников Владислав
Калмыков Виталий
Коваль Данил
Колчанов Игорь
Латыпов Руслан
Мусин Равиль
Небытов Максим
Прибуров Сергей
Рыбин Вадим
Стерхов Михаил
Темпейский Андрей
Хуснулин Алихан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васёнкин Олег
10 Глущенко Кирилл

Гусаков Георгий
7 Ерзиков Сергей
8 Ерохин Дмитрий

17 Ершов Алексей
99 Зайцев Глеб
22 Кашапов Айнур
55 Коцарев Виктор
20 Моторин Антон
34 Мухамбетов Денис
9 Панов Дмитрий

77 Перельман Сергей
25 Силивоник Евгений
74 Симбагаев Ризван
97 Симбагаев Тамерлан
3 Смольников Василий
2 Хуббетдинов Булат

23 Черепанов Антон
71 Штыков Константин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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